様式第1号（第３条関係）

川俣町地域見守りネットワーク事業協定書

　川俣町（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は高齢者、障がい者、子ども及び支援を必要とする町民等（以下、「高齢者等」という。）を地域社会全体で見守る体制を確立し、高齢者等が住み慣れた地域で安心して生活できるよう支援することを目的として、川俣町地域見守りネットワーク事業（以下、「事業」という。）実施要綱に基づき、以下の通り協定を締結する。
（連携事項）
第1条　甲及び乙は、高齢者等の地域見守りネットワークの構築に取組み、高齢者等の発見及び情報の連絡から支援に至るまでの相互連携を図るものとする。
　　2　 乙は、甲に対し地域内で行われる日常業務や活動の中で高齢者等の発見や行方不明者の発生時における連絡等、必要となる協力を別添に従い行うものとする。
　　3　 前項で定める事項を効果的に推進するため、甲及び乙は定期的に情報交換や協議を行うものと
　　　する。
（個人情報の取り扱い）
第2条　甲は事業の実施において、乙に個人情報を提供する場合は、高齢者等のプライバシー保護の観
　　　点から特に慎重に取り扱うものとする。
　　2   乙は事業の実施により知り得た個人情報を、事業の目的以外に利用し又は漏洩してはならないい。この協定の有効期間を過ぎた後も同様とする。
（協定期間）
第3条　この協定の有効期間は、協定締結の日から1年間とする。但し、有効期間が満了する1ヵ月前
　　　までに、甲又は乙のいずれからも終了の意思表示がないときは、更に1年間更新するものとし、
　　　以後も同様とする。
（協議）
第4条　この協定に定めのない事項又はこの協定に定める事項に関し、疑義等が生じた場合は、甲乙は
　　  協議して定めるものとする。
　この協定の締結を証するため、協定書2通作成し、甲乙記名押印の上、各自1通保管し、併せて川俣
　町地域見守りネットワーク事業登録台帳（様式第２号）を作成するものとする。

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　福島県伊達郡川俣町字五百田３０番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川俣町
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川俣町長　　藤原　一二
　乙